
ENTIDAD: 485-0000-0000 CENTRO DE SALUD A - EL COCA

02 000 000 002 510105 2200 0.00224,916.00246,036.0000000000601 0.00 224,916.00 224,916.00 0.00224,916.00

02 000 000 002 510106 2200 0.0065,897.0057,672.0000000000601 0.00 62,160.01 62,160.01 3,736.9962,160.01

02 000 000 002 510203 2200 0.0034,552.3237,125.0000000000601 0.00 33,978.32 33,978.32 574.0033,978.32

02 000 000 002 510204 2200 0.0010,999.0010,625.0000000000601 0.00 9,968.93 9,968.93 1,030.079,968.93

02 000 000 002 510304 2200 0.002,775.003,025.0000000000601 0.00 2,167.00 2,167.00 608.002,167.00

02 000 000 002 510306 2200 0.003,664.003,872.0000000000601 0.00 2,892.00 2,892.00 772.002,892.00

02 000 000 002 510307 2200 0.001,680.001,680.0000000000601 0.00 1,680.00 1,680.00 0.001,680.00

02 000 000 002 510408 2200 0.001,837.001,964.0000000000601 0.00 1,767.75 1,767.75 69.251,767.75

02 000 000 002 510510 2200 0.00110,100.00110,100.0000000000601 0.00 110,100.00 110,100.00 0.00110,100.00

02 000 000 002 510516 2200 0.0028,700.9631,692.0000000000601 0.00 10,564.00 10,564.00 18,136.9610,564.00

02 000 000 002 510601 2200 0.0048,624.7252,197.0000000000601 0.00 48,062.00 48,062.00 562.7248,062.00

02 000 000 002 510602 2200 0.0033,881.2137,125.0000000000601 0.00 32,948.74 32,948.74 932.4732,948.74

02 000 000 002 510707 2200 0.001,438.442,000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 1,438.440.00

02 000 000 002 530101 2201 0.00350.00350.0000000000601 158.30 191.70 191.70 0.00191.70

02 000 000 002 530104 2201 0.007,454.87840.0000000000601 0.00 7,454.87 7,454.87 0.007,454.87

02 000 000 002 530105 2201 0.003,385.1310,000.0000000000601 430.12 2,804.12 2,804.12 150.892,804.12

02 000 000 002 530201 2201 0.000.00644.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530203 2201 0.00112.000.0000000000601 0.00 112.00 112.00 0.00112.00

02 000 000 002 530204 2201 0.00200.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 200.000.00

02 000 000 002 530208 2201 0.0019,691.348,790.9000000000601 0.00 19,691.34 19,691.34 0.0019,691.34

02 000 000 002 530209 2201 0.002,337.500.0000000000601 0.00 2,337.50 2,337.50 0.002,337.50

02 000 000 002 530210 2200 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530301 2201 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530303 2201 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530402 2201 0.002,035.550.0000000000601 0.00 2,035.55 2,035.55 0.002,035.55

02 000 000 002 530404 2201 0.003,645.000.0000000000601 0.00 3,645.00 3,645.00 0.003,645.00

02 000 000 002 530405 2201 0.002,587.50585.0000000000601 126.00 2,461.50 2,461.50 0.002,461.50

02 000 000 002 530612 2201 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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02 000 000 002 530801 2201 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530802 2201 0.00676.000.0000000000601 0.00 676.00 676.00 0.00676.00

02 000 000 002 530803 2201 0.00969.000.0000000000601 0.00 969.00 969.00 0.00969.00

02 000 000 002 530804 2201 0.001,000.000.0000000000601 0.00 879.11 879.11 120.89879.11

02 000 000 002 530805 2201 0.00777.950.0000000000601 149.35 457.44 457.44 171.16457.44

02 000 000 002 530809 2201 0.0030,751.8812,270.2800000000601 1,241.15 28,664.46 28,664.46 846.2728,664.46

02 000 000 002 530810 2201 0.0035,644.246,127.2600000000601 1,170.06 34,472.16 34,472.16 2.0212,253.16

02 000 000 002 530811 2201 0.001,431.980.0000000000601 0.00 1,431.98 1,431.98 0.001,431.98

02 000 000 002 530813 2201 0.002,157.50201.0000000000601 546.00 1,611.50 1,611.50 0.001,611.50

02 000 000 002 530826 2201 0.007,146.792,890.1000000000601 0.00 7,146.79 7,146.79 0.007,146.79

02 000 000 002 530832 2201 0.0011,383.545,981.4500000000601 0.00 11,383.54 11,383.54 0.0011,383.54

02 000 000 002 570102 2201 0.00280.000.0000000000601 0.00 130.98 130.98 149.02130.98

02 000 000 002 570218 2201 0.0020.000.0000000000601 0.00 10.76 10.76 9.2410.76

02 000 000 002 840103 2201 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 840107 2201 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 840113 2201 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 990101 2200 0.003,405.350.0000000000601 0.00 3,405.35 3,405.35 0.003,405.35

643,792.99 706,508.77Total Unidad Ejecutora: 0.00 3,820.98 673,177.40 673,177.40 673,177.40 29,510.39
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Total Institucional: 643,792.99 706,508.77 0.00 3,820.98 673,177.40 673,177.40 673,177.40 29,510.39
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